GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO
PROGRAMA PROJOVEM CAMPO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 2015

6ª CONVOCAÇÃO PARA ANALISE DOCUMENTAL E ENTREVISTA DO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE DOCENTES E NÃO DOCENTES
PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS PARA ATENDER AO PROGRAMA
PROJOVEM CAMPO –SABERES DA TERRA.

EDITAL Nº 001/2015–PSS/PROJOVEM CAMPO/SEED/AP

O GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ, por intermédio da Secretaria de Estado da Educação -

SEED, tendo em vista o disposto na Lei Estadual nº 1.724 de 21 de dezembro de 2012 e

demais legislações vigentes, torna público o resultado final para preenchimento das vagas

para docentes e não docentes e formação de cadastro reserva, conforme o EDITAL

Nº001/2015 PSS/PROJOVEM CAMPO/SEED/AP, que passa a considerar as seguintes ações.

1. O candidato convocado deverá se apresentar nos dias 07 Março de 2016, conforme

dia e hora marcada no quadro de convocação abaixo, exclusivamente à Comissão

Organizadora do PSS-PROJOVEM CAMPO – SABERES DA TERRA, especificamente, no

Núcleo de Educação do Campo -NEC/SEED, sito à Rua Raimundo Hozanã nº 177 –

Centro, (próximo à Praça Floriano Peixoto) município de Macapá-AP, para entrega da

documentação exigida pelo Programa e entrevista dos mesmos.

2. As cópias dos documentos deverão ser entregues somente em mídias (CD), conforme

citado no edital e seguindo a referida ordem.

3. Quaisquer informações a respeito do PSS podem contactar os seguintes números:

(96) 99112 – 2443/ 99121 – 5683 .

Gabinete da Secretária
Macapá-AP, 25 de fevereiro de 2016.

Conceição Correa Medeiros
Secretaria de Estado da Educação
Portaria Nº 0012/2015 - GEA

6ª CONVOCAÇÃO PARA ANALISE DOCUMENTAL E ENTREVISTA – PORTO GRANDE

INSCRIÇÃO NOME_CANDIDATO PROJETO AÇÃO DOCUMENTAÇÃO E ENTREVISTA
DATA/LOCAL/HORA

361928 ANTONIA MARCILENE MEIRELES CARNEIRO RAMOS EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00

361943 SUELEM SANTOS CARDOSO EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00
362093 EMILSON RAMOS DOS SANTOS EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00
362163 ALCENIR BORGES DOS SANTOS EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00
362253 KARINA GABRIEL DO NASCIMENTO EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00
362209 LUCICLELMA MARTINS FERREIRA EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00
362246 FRANS HERMAN BRITO DA SILVA EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00
362309 MOACYR KAUAN SILVA DA SILVA EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00
362276 ALAN JUNIOR LIMA DO ESPIRITO SANTO EDUCADOR DE AREAS ESPECIFICAS - 03 07/03/2016 - ANEXO SEED - 08h00 às 14h00